
 

MSM Gruppe 
Postfach 85 05 36 Telefon: (0221) 800 20 80 Internet: www.msm-gruppe.de 
51030 Köln Telefax: (0221) 800 20 829 e-mail: info@msm-gruppe.de 

 

 

 

MSM 
   

 
 

 

 

Oktoberfest-Partyzug 
 

Hamburg – München 

München – Hamburg 

05./06.10.13 
 

 
 

 

Hinfahrt 05.10.13 

Zug MSM 1151 

 Rückfahrt 05./06.10.13 

Zug MSM 1152 

     

Zeit Gleis Bahnhof Gleis Zeit 

     

ab 05:23 Uhr 13 Hamburg Hbf 12 an 06:58 Uhr 

ab 05:33 Uhr 5 Hamburg-Harburg 1 an 06:45 Uhr 

ab 05:54 Uhr 1 Lüneburg 2 an 06:12 Uhr 

ab 06:13 Uhr 101 Uelzen 102 an 05:51 Uhr 

ab 06:40 Uhr 6 Celle 5 an 05:18 Uhr 

ab 07:07 Uhr 8 Hannover Hbf 9 an 04:55 Uhr 

ab 07:49 Uhr 3 Kreiensen 2 an 04:18 Uhr 

ab 08:10 Uhr 10 Göttingen 9 an 03:54 Uhr 

ab 08:40 Uhr 1 Kassel-Wilhelmsh. 3 an 03:31 Uhr 

ab 09:27 Uhr 4 Fulda 6 an 02:48 Uhr 

     

an 13:45 Uhr 11 München Hbf 11 ab 23:15 Uhr 
 

 

 

 

Änderungen vorbehalten. 

Beachten Sie bitte auch die Lautsprecherdurchsagen und Aushänge in den Bahnhöfen! 
 

 

+++ Wir wünschen eine stimmungsvolle Reise! +++ 

 


